CHANDI STEEL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L13100WB1978PLC031670 Regd. Office: 3, Bentinck Street, Kolkata-700 001 Phone: +91-33-22489808, Fax: +91-33-22430021

Website: www.chandisteel.com, Email: chandisteeindustries@gmail.com

NOTICE OF 46TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE DATES & E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Forty Sixth Annual General Meeting ("AGM") of the members of Chandi Steel Industries Limited (the "Company") will be held on Friday, 27th day of September 2024 at 12:30 p.m. at 3, Bentinck Street, Kolkata-700001, to transact the businesses set out in the Notice of the AGM.

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 read with the MCA Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 the notice along with Annual Report, Attendance Slip and Proxy Form for the AGM is being sent only through electronic mode to the members who have registered their email addresses with the Company or the Depository Participant(s).

Notice of the AGM along with the Annual Report 2023-24, Attendance Slip and Proxy Form for the AGM is available and can be downloaded from the Company's website at https://chandisteel.com/, website of the Stock Exchange i.e. The Calcutta Stock Exchange Limited at https://www.cse-india.com/ and website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

Members who have not provided their email address will not be able to get the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24. Hence, members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700001, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company or DPs or to the Company. The process of registering the same is mentioned below:

(i) Members holding shares in physical form may send an email request to mdpldc@yahoo.com / chandisteeindustries@gmail.com along with the following details: A signed request letter mentioning their Name, Folio no., e-mail id, Mobile no., PAN (along with self-attested copy of PAN Card); (ii) Members holding shares in demat form may register their email id with their respective Depository Participant (DPs). The Members holding shares either in physical or in dematerialized mode as on the cut-off date, viz.

Friday, 20th September, 2024 can cast their vote electronically through Electronic Voting System of CDSL at www.evotingindia.com.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, shall only be entitled to avail the facility of remote evoting as well as voting in the meeting.

Voting Rights shall be in proportion to the Equity Shares held by the members as on the Cut-off date i.e Friday, 20th September, 2024.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) and re-enactment(s) thereof) as amended, the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the said Circulars, Chandi Steel Industries Limited is offering e-voting facility to its Members to exercise their right to vote in respect of the businesses to be transacted at the 46th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on the aforesaid date, time and venue. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facilities.

Remote e-voting shall commence on Tuesday, 24th September, 2024, at 10:00 a.m. and end on Thursday, 26th September, 2024 at 5:00 p.m. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any person who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 20th September, 2024, may obtain their User Id and Password/Sequence No. for remote e-voting from the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. Maheshwari Datamatics Private Limited, by sending a request at "mdpldc@yahoo.com" mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID. Aperson who is not a member as on cut-off date should treat this notice for the information purpose only.

The members attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting can exercise their right to vote at the meeting. Voting at the meeting will be done by means of physical ballot paper.

A member who had exercised their vote by remote e-voting may attend and participate in the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800-21-09911.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 21st September, 2024 to Friday, 27th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of aforesaid AGM.

For Chandi Steel Industries Limited

Sd/-

Seema Chowdhury Company Secretary

Place: Kolkata

Date: 4th September, 2024







আজ শিক্ষক দিবস ও ডঃ সর্বপল্লী রাধাকৃষ্ণনের জন্মদিনে শ্রদ্ধার্ঘ্য

বিডিওকে চড মারার হুমকি, অভিযুক্ত বিধায়ক অমরনাথ শাখা



কলকাতা ৫ সেপ্টেম্বর ২০২৪ ১৯ ভাদ্র ১৪৩১ বৃহস্পতিবার অস্টাদশ বর্ষ ৮৭ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 5.9.2024, Vol.18, Issue No. 87 🛭 8 Pages, Price 3.00



চন্ডি স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L13100WB 1978PL C031670 রেজিস্টার্ড অফিস : ৩, বেণ্টিঙ্ক স্ট্রিট, কলকাতা ৭০০০০১ ফোন: +৯১-৩৩-২২৪৮১৮০৮, ফাল্প : +৯১-৩৩-২২৪৬০০২১ ইমেল: chandisteelindustries@gmail.com, ওয়োবসাইট: www.chandisteel.com ৪৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা, বই বন্ধের তারিখ এবং ই-ভোটিং সম্পর্কিত নোটিশ

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হল যে, চন্ডি স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের (দি ''কোম্পানি'') সদস্যদের ৪৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ শুক্রবার দুপুর ১২:৩০ টায় অনুষ্ঠিত হবে ৩, বেন্টিক্ষ স্ট্রিট, কলকাতা ৭০০০০১ ঠিকানায় এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত ব্যবসা লেনদেনের জন্য।

সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/POD-2/ P / CIR/ 2023/4 অনুযায়ী ৫ জানুয়ারি, ২০২৩ তারিখের এমসিএ সার্কুলার নং ১০/২০২২ -এর সাথে ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখের নোটিশটি বার্ষিক রিপোর্ট সহ পঠিত, এজিএমের জন্য উপস্থিতি শ্লিপ এবং প্রক্তি ফর্ম শুধুমাত্র ইলেকট্রনিক মোডের মাধ্যমে সদস্যদের কাছে পাঠানো হচ্ছে যারা কোম্পানি ঊ বা ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী(ওলি) তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেছেন।

বার্ষিক রিপোর্ট ২০২৩-২৪ সহ এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি, এজিএম-এর জন্য উপস্থিতি স্লিপ এবং প্রক্সি ফর্ম পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট https://chandisteel.com/ থেকে ডাউনলোড করা যেতে পারে, স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড https://www.cse-india.com/ এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের (তসিডিএসএল) ওয়েবসাইট www.evotingindia.com থেকে।

যে সদস্যরা তাদের ইমেল ঠিকানা প্রদান করেননি তারা ২০২৩-২৪ আর্থিক বছরের জন্য এজিএম এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের বিজ্ঞপ্তি প্রেতে সক্ষম হবেন না। তাই, যেসকল সদস্যরা তাদের ইমেল ঠিকানা এবং মোবাইল নম্বর নিবন্ধন করেননি, তাদের মেসার্স মহেশ্বরী ভাটামেটিকস প্রা. লি., ২৩, আর.এন, মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০০১, কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) বা ডিপি বা কোম্পানির নিকট করতে অনুরোধ করা হচ্ছে। একই নিবদ্ধনের প্রক্রিয়া নীচে উল্লেখ করা হয়েছে :

(ক) প্রকৃত আকারে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা নিম্নলিখিত বিবরণ সহ mdpldc@yahoo.com/chandisteeindustries@gmail.com -এ একটি ইমেল অনুরোধ পাঠাতে পারেন তাদের নাম উল্লেখ করে একটি স্বাক্ষরিত অনুরোধ পত্র, ফোলিও নম্বর, ই-মেইল আইডি, মোবাইল নম্বর, প্যান (প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত কপি সহ); (খ) ডিম্যাট আকারে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি অংশগুহণকারী (ডিপিএস) তাদের ইমেল আইডি নিবন্ধন করতে পারেন।

শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা হয় ফিজিক্যাল বা ডিমেটেরিয়ালাইজড মোডে কাট-অফ তারিখে, যেমন শুক্রবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সিভিএসএল -এর ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের www.evotingindia.com মাধ্যমে ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারেন।

একজন ব্যক্তি যার নাম সদস্যদের রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরিদের দ্বারা রক্ষণাবেক্ষণ করা স্বিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টারে কাট-অফ তারিখে নথিভুক্ত করা হয়েছে, তিনি কেবল দূরবতী ই-ভোটিং এবং সেইসাথে সভায় ভোট দেওয়ার সুবিধা পাওয়ার অধিকারী হরেন।

ভোটের অধিকার কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ শুক্রবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে সদস্যদের ধারণকত ইকাইটি শেষাবের অনুপাতে হরে।

কোম্পানি আঁইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮ এর বিধানগুলির সাথে সম্মতিতে কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট আন্ড এডমিনিস্ট্রেশন) বিধিমালা, ২০১৪ (যোকোনো সংবিধিবদ্ধ পরিবর্তন (গুলি) এবং এর পুনঃপ্রণয়ন (গুলি) সহ) -এর বিধি ২০ এর সাথে পড়া হয়েছে, ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারি অফ ইন্ডিয়া এবং রেণ্ডলেশন ৪৪ -এর সেবি (লিস্টিং বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫ এবং উল্লিখিত সার্কুলারণ্ডলি দ্বারা জারি করা সাধারণ সভায় সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড, চন্ডি স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড তার সদস্যদের অনুশীলন করার জন্য ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করেছে উল্লিখিত তারিখ, সময় এবং স্থানে অনুষ্ঠিত হতে নির্বারিত কোম্পানির ৪৬তম বার্ষিক উ সাধারণ সভায় লেনদেন করা ব্যবসার ক্ষেত্রে তাদের ভোট দেওয়ার অধিকার প্রয়োগ করতে পারবে। কোম্পানিটি ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইভিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) এর সেবা নিযক্ত করেছে।

দুরবর্তী ই-ভোটিং শুরু হবে মঙ্গলবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৪, সকাল ১০:০০টায় এবং শেষ হবে ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ বৃহস্পতিবার বিকেল ৫:০০টায়। উল্লিখিত তারিখ এবং সময়ের বাইরে দুরবর্তী ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না। যেকোন ব্যক্তি যিনি শেয়ার অর্জন করেন এবং এজিএমের নোটিশ পাঠানোর পরে এবং কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ শুক্রবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে শেয়ার ধারণ করার পরে কোম্পানির সদস্য হন, তিনি তাদের ব্যবহারকারীর আইডি এবং পাসওয়ার্ড/সিকোয়েন্স নম্বর পেতে পারেন কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট আর্থিত। মহেম্বরী ডাটামেটিকস প্রহিডেট লিমিটেড, "mdpldc@yahoo.com" এ একটি অনুরোধ পাঠিয়ে তাদের ফোলিও নম্বর/ডিপি আইডি এবং ক্লায়েন্ট আইডি উল্লেখ করে। একজন ব্যক্তি যিনি কটি-অফ তারিখে সদস্য নন, শুধুমাত্র তথোর উদ্দেশ্যে এই বিজ্ঞপ্তিটি ব্যবহার করা উচিত।

এজিএমে অংশগ্রহণকারী সদস্যরা, যারা রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা তাদের ভোট দেননি তারা সভায় তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারেন। সভায় ফিজিক্যাল ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট গ্রহণ করা হবে।

একজন সদস্য যিনি রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট প্রয়োগ করেছেন তিনি সভায় উপস্থিত থাকতে এবং অংশগ্রহণ করতে পারেন কিন্তু সভায় পুনরায় ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না।

ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোট দেওয়ার সুবিধার সাথে যুক্ত সমস্ত অভিযোগ শ্রী রাকেশ ডালভি, সিনিয়র ম্যানেজার (সিডিএসএল) সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ উইং, ২৬তম তল, ম্যারাথন ফিউচারেক্স, মাফতলাল মিল কম্পাউন্তস, এন এম যোশী মার্গ, লোয়ার পারেল (পূর্ব), মুম্বই ৪০০০১৩ অথবা helpdesk.evot-

ing@cdslindia.com -এ একটি ইমেল পাঠান বা টোল ফ্রি নম্বরে যোগাযোগ বরুন - ১৮০০-২১-০৯৯১১। কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ৯১ অনুসারে কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড এডমিনিস্ট্রেশন) বিধিমালা ২০১৪-এর ১০-এর সাথে পঠিত নোটিশ দেওয়া হয়েছে যে কোম্পানির সদস্যদের নিবন্ধন এবং শেয়ার স্থানান্তর বই শনিবার, ২১ সেপ্টেম্বর ২০২৪ থেকে শুক্রবার ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকরে উপরোক্ত এজিএমের উদ্দেশ্যে।

চন্ডি স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড -এর পক্ষে

쟁/-

সীমা চৌধরী কোম্পানি সচিব

স্থান: কলকাতা তারিখ : ৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৪